象安委办〔2016〕43号
关于组织南振华先进事迹报告会和《浙江省安全生产条例》宣贯会议的通知
各镇乡、街道安监所，安委会有关成员单位：

为深入开展“两学一做”学习教育，全面加强安监干部队伍作风效能建设，扎实做好当前各项安全生产工作，引导广大安监干部牢记党的宗旨，牢记职业使命，牢记群众期待，激发安监干部干事创业的激情。同时，为准确把握新修订《浙江省安全生产条例》（以下简称《条例》，已于2016年8月1日起实施）的主要内容和精神实质，深入推进《条例》的贯彻实施，县安监局经研究决定邀请慈溪市优秀安监干部南振华现身说法、市安监局法规处处长张仁义对《条例》作解读，现将有关事项通知如下：
1、 南振华先进事迹报告会

时间：2016年10月21日（星期五）上午9：30开始。

地点：南部新城商务区3号楼13楼会议室。

主讲人：南振华（慈溪市安监局工矿危化科科长）
参加人员：安监局机关全体干部职工，各镇乡、街道安监所全体人员。

2、 新《条例》宣贯会

时间：2016年10月21日（星期五）下午1：30开始。

地点：南部新城商务区3号楼13楼会议室。

主讲人：张仁义（宁波市安监局法规处处长）
参加人员：安监局机关全体干部职工，各镇乡、街道安监所全体人员，安委会有关成员单位联络员（名单附后）。

3、 相关事项

1、 请各单位、各部门安排好工作，准时参加会议。

2、 上午各镇乡、街道安监所参会人员，午餐在南部新城商务区食堂就餐。

联系人：杨广锋      联系电话：89507615

象山县安全生产委员会办公室
2016年10月11日
附件：

安委会有关成员单位参会名单

发改局、经信局、教育局、民宗局、民政局、人社局、环保局、住建局、城管执法局、交通运输局、水利局、商务局、供销联社、海洋与渔业局、港航局、规划管理中心、文广新闻出版局、国土资源局、大目湾开发管委会、市场监督管理局、国网象山分公司、石浦渔港旅游开发管委会、象山海事处、卫生和计划生育局、影视文化产业区管委会、农机局、交警大队、经济开发区管委会、消防大队、农林局、风景旅游管理局。

抄送：市安监局，县委组织部。
象山县安全生产委员会办公室             2016年10月13日印发
2
3